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Proje Hakkında 

NEET PRO programının genel amacı, ülkemizdeki mevcut işgücü piyasasının ihtiyaçları ile 

Ne İstihdamda Ne Eğitimde (NEET) Gençlerin istihdamını artırmaktır”. Operasyonun genel 

hedefi, kadınların, gençlerin ve EESP SOP’ta belirtilen, özel politikalara ihtiyacı olan kişilerin 

istihdam edilebilirliğini artırmaktır.  

Dijital Medyada Mesleki Gelişim ve Girişimcilik Programı (DMP01) projemiz,  Türkiye 

Cumhuriyeti Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Avrupa Birliği ve Mali Yardımlar Dairesi 

Başkanlığı ile Ülfet Eğitim ve Yardımlaşma Derneği tarafından finanse edilmekte ve 

yürütülmektedir. Dijital Medyada Mesleki Gelişim ve Girişimcilik Programı projemizin 

genel amacı, NEET gençlerinin dijital medya sektörü için istihdam edilebilirliğini artırmak 

ve mevcut işgücü piyasası ihtiyaçları çerçevesinde gençlerin bu sektör için tasarım odaklı 

yenilikçi iş fikirlerini desteklemektir. (İstihdam, Eğitim ve Sosyal Politikalar Sektörel 

Operasyonel Programı) IESP SOP'nin tüm katma değer unsurlarını kapsayan proje önerisi, 

ülkedeki NEET'lerin istihdam oranlarını iyileştirmeyi amaçlayan programa uzun vadede 

katkı sağlayacaktır. 

 

Projemizin temel hedefleri; 

 Katılımcı Ne Eğitimde Ne İstihdamda olan gençlerin dijital medya araçlarını kullanma 

kapasitelerinin mesleki gelişim eğitimleriyle artması. 

 Kişisel gelişim eğitimleri ile Ne Eğitimde Ne İstihdamda olan gençlerin çalışma ve iş 

kurma konusunda öz güvenlerinin artması. 

 Sosyal gelişim eğitimleri ile Ne Eğitimde Ne İstihdamda olan gençlerin sosyal çevre 

ile olan ilişkilerinin güçlendirilmesi. 

 Ne Eğitimde Ne İstihdamda olan gençlerin kariyer rehberliğiyle ideal kariyer 

planlarını belirlemesi. 

 Ne Eğitimde Ne İstihdamda olan gençlerin iş bulma ve girişimcilik ağlarının kariyer 

etkinlikleriyle güçlendirilmesi. 

 

Teknolojik gelişmelerle birlikte dijital dönüşüm, iş hayatımızın her alanını derinden 

etkiliyor. İletişimden veri analizine, pazarlama stratejilerinden ürün ve hizmet sunumlarına 

kadar iş süreçlerimizin tamamında dijitalleşmeye ayak uydurmamız gerekiyor. Geleceğin iş 

dünyası, esneklik ve özgürlük prensiplerini temel alıyor. Teknolojinin sürekli gelişimi ve 

dijitalleşme, çalışanların işlerini ofise bağlı kalmadan, herhangi bir yerden 

gerçekleştirebilmelerine imkân sağlıyor. 

 

 



 

GİRİŞ 

Sevgili Katılımcılar, 

Hoş geldiniz! Bu kitapçık, günümüz dünyasında kaotik değişimlere karşı durabilme ve etkili 

bir şekilde problemleri çözebilme yeteneklerinizi güçlendirmenin kapısını aralamaktadır. 

Sizi bu önemli yolculuğa davet etmekten mutluluk duyuyoruz. 

Neden Bu Eğitim? 

Dijital çağ, hız ve belirsizlikle dolu. Günümüzün karmaşık dünyasında, krizler sadece 

kaçınılmaz değil, aynı zamanda sıkça yaşanan gerçeklikler haline geldi. Bu eğitim, sizleri bu 

hızlı değişimlere ayak uydurabilme ve kriz anlarında etkili bir lider olabilme yolunda 

donanımlı kılmayı hedeflemektedir. 

Dünya Genelindeki Gelişmeler 

Dünya genelinde, teknolojik ilerlemeler, küresel olaylar ve ekonomik değişimler, kriz 

yönetimi ve problem çözme becerilerine olan ihtiyacı daha da artırmaktadır. Kriz anlarında 

doğru stratejileri belirlemek ve hızlıca kararlar almak, başarı ve sürdürülebilirlik açısından 

kritik bir öneme sahiptir. 

Bu Eğitim Size Neler Sunacak? 

 Güncel Bilgi ve Stratejiler: Dünya genelindeki en son gelişmelere dayalı olarak, kriz 

yönetimi ve problem çözme stratejilerindeki en güncel bilgileri sağlayacak. 

 Gerçek Hayat Senaryoları: Gerçek dünya senaryoları üzerinden interaktif öğrenme, 

örnek olay analizleri ve pratik uygulamalarla konuları pekiştirme imkanı sunacak. 

 Katkıda Bulunma Şansı: Deneyimlerinizi paylaşma ve diğer katılımcılardan 

öğrenme fırsatlarıyla etkileşimli bir eğitim deneyimi yaşayacaksınız. 

Unutmayın! 

Bu eğitim, sadece bir konseptin ötesine geçmekle kalmayacak, aynı zamanda sizleri 

günümüzün dinamik ve değişken dünyasında güvenle hareket etmeniz için donanımlı 

kılacak önemli bir adım olacak. 

Hazır mısınız? O zaman, krizleri fırsata çevirmenin ve problemleri çözmenin yolculuğuna 

birlikte başlayalım! 

Sağlıklı ve güvenli günler dileriz! 

 

Saygılarımızla, 

 



 

1. Kriz Yönetimi ve Temelleri 

1.1 Giriş 

• Kriz Tanımı ve Sınıflandırması: Kriz, beklenmedik olayların meydana gelmesiyle ortaya 

çıkan belirsizlik ve tehlikeli durumları ifade eder. Krizler genellikle doğal afetler, güvenlik 

ihlalleri, finansal zorluklar gibi bir dizi faktörden kaynaklanabilir. Dijital medya sektöründe, 

krizlerin özel özellikleri, hızlı yayılma potansiyeli olan dijital platformlarda etkilerini 

artırabilir. 

1.2 Kriz Durumlarına Hazırlık: Stratejik Yaklaşım 

• Risk Değerlendirmesi ve Önleyici Stratejiler: Krizlere hazırlık sürecinde risk 

değerlendirmesi, potansiyel riskleri belirlemenin yanı sıra, bu risklere karşı alınacak 

önlemleri ve stratejileri de içerir. Özellikle, sektöre özgü riskleri tespit etmek ve bu risklere 

yönelik kapsamlı bir strateji geliştirmek, kriz anlarında etkili bir reaksiyon sağlamak 

açısından kritik öneme sahiptir. Ayrıca, bu stratejilerin sürdürülebilirliği ve sürekli 

güncellenmesi, dinamik bir ortamda krizlere karşı daha etkili bir hazırlık sağlar. 

• Acil Durum Planlarının Oluşturulması: Acil durum planlarının oluşturulması, kriz anında 

hızlı ve etkili bir müdahale için daha stratejik bir bakış açısını gerektirir. Bu planlar, sadece 

acil durumda yapılacak adımları içermekle kalmaz, aynı zamanda ekiplerin 

koordinasyonunu ve iletişimini güçlendirmek için özel stratejiler içerir. Ekiplerin 

belirlenmesi sadece yetki ve sorumluluklarını içermekle kalmaz, aynı zamanda çeşitli 

senaryolara adapte olabilecekleri esneklikte bir yapı oluşturulmasını içerir. Böylece, kriz 

anında daha etkili bir şekilde hareket edilebilir ve beklenmedik durumlarla başa çıkma 

yeteneği artırılabilir. 

 

1.3 Kriz İletişimi: 

• Medya İlişkileri Yönetimi: Kriz sırasında medya ile ilişkiler, şeffaf ve güvenilir iletişimin 

temel taşıdır. Basın bültenleri, basın toplantıları gibi geleneksel araçlarla beraber, medya 

ile yakın bir ilişki kurulması da önemlidir. Medya temsilcileriyle sürekli iletişim halinde 

olmak, doğru ve güncel bilgilerin aktarılmasını sağlar. Aynı zamanda, medya ile işbirliği 

içinde krizin etkilerini en aza indirme ve olumlu bir imajın korunması için çaba 

harcanmalıdır. 

• Dijital Platformlarda Etkili Kriz İletişimi: Sosyal medya kriz yönetimi, kriz anında dijital 

platformlarda etkili bir şekilde iletişim kurmayı hedefler. Anında tepki stratejileri, online 

etkileşimleri yönetmek ve olumsuz etkileri en aza indirmek adına önemlidir. Sosyal medya 

araçları, hızlı ve doğrudan iletişimi sağlama potansiyeli taşıdığı için kriz anındaki iletişim 

stratejilerinde merkezi bir rol oynar. Ayrıca, online itibar yönetimi stratejileri de dijital 



etkileşimleri olumlu bir şekilde şekillendirmeyi ve krizin etkilerini dijital platformlarda 

kontrol altına almaya yönelik çözümler sunmayı amaçlar. 

 

2. Kriz Yönetimi Uygulamaları 

2.1 Kriz Durumunda Ekip Yönetimi: Etkin İşbirliği ve Liderlik 

• Ekip Oluşturma ve Liderlik: Kriz durumunda etkili bir ekip oluşturmak, çeşitli yetenekleri 

ve uzmanlıkları bir araya getirmekle kalmaz, aynı zamanda liderlik becerilerini de gerektirir. 

Liderlik, ekip dinamiklerini başarıyla yönetme ve kriz anındaki hızlı karar alma süreçlerini 

koordine etme yeteneğini içerir. Lider, ekip üyelerini motive etmeli, güçlü yönleri 

kullanarak krizi yönetme stratejilerini belirlemelidir. Ayrıca, şeffaf iletişim ve güven inşası, 

liderin kriz sürecinde etkili bir şekilde rehberlik yapmasını sağlar. 

• Sorumlulukların Belirlenmesi: Her bir ekip üyesinin net ve belirli sorumlulukları 

olmalıdır. Bu, kriz sırasında hızlı ve etkili bir yanıt için kritik öneme sahiptir. Sorumlulukların 

açıkça tanımlandığı bir yapı, ekip içindeki iletişimi güçlendirir ve her üyenin kendi rolüne 

odaklanmasını sağlar. Ayrıca, sorumlulukların belirlenmesi, ekip içindeki koordinasyonu 

artırarak kriz yönetimine daha stratejik bir yaklaşım kazandırır. 

 

2.2 Kriz Durumlarında Hızlı Karar Alma: Bilgi Yönetimi ve Stratejik Planlama 

• Bilgi Toplama ve Analiz: Kriz anında doğru ve güvenilir bilgi elde etmek, etkili kararlar 

almanın temelidir. Bilgi toplama süreçleri, çeşitli kaynaklardan gelen verileri 

değerlendirme yeteneği ve bu bilgilerin doğruluğunu kontrol etme becerisi içermelidir. 

Bilgi analizi, krizin boyutlarını anlamak, riskleri değerlendirmek ve etkili stratejiler 

oluşturmak için kritik öneme sahiptir. Ayrıca, bu süreçlerin sürekli olarak güncellenmesi ve 

iyileştirilmesi, kriz yönetimi sürecindeki dinamiklere uyum sağlar. 

• Acil Durum Kararları Almak İçin Stratejik Planlama: Hızlı karar alabilme yeteneği, 

önceden belirlenmiş stratejik planlama ve protokollerle desteklenmelidir. Kriz 

durumlarında esnek ve hızlı tepki verebilmek için önceden düşünülmüş planlar, hızlı karar 

alma süreçlerini kolaylaştırır. Stratejik planlama, olası senaryolara karşı hazırlıklı olmayı ve 

ekip üyelerinin belirlenmiş rolleri doğrultusunda hızlı hareket etmelerini sağlar. Ayrıca, bu 

planlar krizin etkilerini minimize etmek ve iş sürekliliğini sağlamak adına kritik bir rol oynar. 

 

2.3 Kriz Simülasyonları: 

Kriz simülasyonları, gerçekçi senaryolar üzerinden ekiplerin kriz durumlarını 

deneyimlemesini sağlayan etkili bir uygulamadır. Bu simülasyonlar, kriz anında 

karşılaşılabilecek zorlukları ve karmaşıklıkları yansıtarak ekipleri hazırlamak adına önemli 

bir rol oynar. Farklı senaryolara dayalı kriz simülasyonları, ekiplerin hızlı ve etkili tepki 



vermelerini sağlamak, iletişim becerilerini geliştirmek ve sorunları çözme yeteneklerini 

artırmak için tasarlanır. 

• Canlandırmalar ve Rol Oyunları: Canlandırmalar ve rol oyunları, katılımcılara gerçek 

dünya deneyimi kazandırarak kriz yönetimi becerilerini geliştirmeye yardımcı olan etkili bir 

uygulamadır. Bu pratik uygulamalar, kriz durumlarında karşılaşılan stres ve belirsizlik 

ortamını simüle etmeyi amaçlar. Ekipler, farklı rolleri üstlenerek iletişim, liderlik ve sorun 

çözme becerilerini geliştirirler. Bu uygulamalar, kriz anlarında nasıl daha etkili bir şekilde 

işbirliği yapılacağına dair öğrenme fırsatları sunar. 

 

3. Problem Çözme Stratejileri 

• Problemleri Belirleme ve Öncelendirme: Problemlerin tanımlanması, çözüm sürecinin 

temel adımıdır. Sorunları belirlemek, öncelendirmek ve aciliyet sırasına koymak, çözüm 

sürecini daha etkili hale getirir. Ekipler, problemleri sistematik bir şekilde tespit ederek, 

önceliklerini belirleyerek ve aciliyet durumuna göre sıralayarak kaynaklarını en etkili 

şekilde kullanabilirler. Bu aşama, kriz yönetimi sürecinde sağlıklı bir başlangıcı temsil eder 

ve problemlere odaklanarak çözüm sürecini hızlandırır. 

• Problemleri Analiz Etme Teknikleri: Problemleri analiz etme, sorunun kök nedenlerini 

anlama ve çeşitli analitik yöntemlerle çözümüne odaklanma sürecini içerir. SWOT analizi, 

5N1K analizi ve neden-sonuç ilişkilerini belirleme gibi teknikler, problemleri daha 

derinlemesine anlamak için kullanılabilir. Bu teknikler, ekiplerin sorunlara kapsamlı bir 

bakış açısı kazanmalarını ve etkili çözüm stratejileri geliştirmelerini sağlar. Ayrıca, bu analiz 

süreçleri, gelecekte benzer problemlerin önlenmesine yönelik stratejilerin 

oluşturulmasına da katkıda bulunur. 

 

3.2 Kreatif Problem Çözme Teknikleri: 

• Beyin Fırtınası ve Diğer Yaratıcı Yöntemler: Beyin fırtınası, kreatif düşünceyi teşvik eden 

bir grup tekniktir. Bu yöntem, ekiplerin serbestçe fikir üretmelerini sağlayarak, çeşitli 

perspektiflerden problem çözme sürecine katkıda bulunmalarına olanak tanır. İnovasyonu 

teşvik eden diğer yöntemlerle birlikte kullanılarak, alternatif çözüm yolları bulunabilir. 

Örneğin, ters düşünme, rol değişimi, veya hikaye anlatımı gibi yaratıcı tekniklerle 

desteklenen beyin fırtınası, ekiplerin sıradışı çözümler geliştirmelerine yardımcı olabilir. 

• İnovasyonun Teşvik Edilmesi: İnovasyon, problem çözme sürecine yeni ve etkili çözüm 

yolları eklemeyi içerir. İnovasyonu teşvik etmek, problem çözme stratejilerini geliştirmek 

için önemlidir. Ekiplerin düşünce tarzlarını çeşitlendirmek, yeni fikirlere açık olmalarını 

sağlamak ve kreatif çözümlere yönlendirmek için çeşitli yöntemler kullanılabilir. 

İnovasyonu teşvik etmek aynı zamanda ekipler arasında işbirliğini artırır ve kriz 

durumlarında yaratıcı çözümler üretebilmek için gereken esneklik ve adaptasyon 

yeteneğini güçlendirir. 



 

3.3 Çözümün Uygulanması ve Değerlendirilmesi: 

• Çözümlerin Uygulanması Aşamasında Dikkat Edilmesi Gerekenler: Çözümün 

uygulanması, planın titiz bir şekilde hayata geçirilmesini içerir. Bu aşamada dikkat edilmesi 

gereken faktörler belirlenir: 

 Detaylı İzleme ve Koordinasyon: Çözümün uygulanması sürecinde detaylı izleme 

ve koordinasyon hayati öneme sahiptir. Ekipler arasında açık iletişim kurmak, 

görevleri belirlemek ve uygulama sürecini etkili bir şekilde yönetmek, çözümün 

başarılı bir şekilde uygulanması için kritiktir. 

 Esneklik ve Adaptasyon: Çözüm süreci boyunca karşılaşılan değişen koşullara hızlı 

bir şekilde adapte olma yeteneği önemlidir. Esneklik, uygulama aşamasında ortaya 

çıkabilecek beklenmedik durumlarla başa çıkma ve hızlı çözüm üretme yeteneğini 

sağlar. 

• Çözümün Etkinliğinin Değerlendirilmesi: Çözümün etkinliğinin değerlendirilmesi, 

uygulama sonrası geribildirim almak ve gerektiğinde düzeltmeler yapmak için önemlidir: 

 Performans Göstergeleri Belirleme: Çözümün başarısını ölçmek için önceden 

belirlenmiş performans göstergeleri kullanılır. Bu göstergeler, çözümün hedeflerine 

ulaşma derecesini değerlendirmek için kullanılır. 

 Geribildirim Toplama ve Analiz: Uygulama sonrasında alınan geribildirimler, 

çözümün etkinliğini anlamak için değerlendirilir. Bu aşama, ekiplerin başarılarından 

ders çıkarmalarını ve gelecekteki çözüm stratejilerini iyileştirmelerini sağlar. 

 

4. Dijital Medya Sektöründe Örnek Olay Analizleri 

4.1 Kriz Yönetimi Başarı ve Başarısızlık Hikâyeleri:  

Dijital Medya Sektöründen Gerçek Örnekler Üzerinden Analizler 

Bu bölümde, dijital medya sektöründen çeşitli kriz yönetimi senaryoları üzerinde 

derinlemesine analizler yapılacaktır. Başarı ve başarısızlık hikâyeleri incelenerek, hangi 

stratejilerin etkili olduğu ve neden bazıları başarısız olduğu açıklanacaktır. 

• Başarı Hikâyeleri Analizi: Dijital medya sektöründen başarı hikâyeleri incelendiğinde, 

hızlı ve etkili iletişim stratejilerinin, şeffaflığın ve sorumluluk alma kültürünün ön planda 

olduğu görülmektedir. Örneğin, bir kriz durumunda şirket, sorumluluk alarak hızlı bir 

şekilde kamuoyunu bilgilendirmiş ve olumsuz etkileri en aza indirmiş olabilir. Aynı 

zamanda, dijital platformlarda doğru ve güvenilir bilgilerin paylaşılması, toplumla 

etkileşimde bulunarak olumlu bir izlenim bırakmada etkili olabilir. 



• Başarısızlık Hikâyeleri Analizi: Başarısızlık hikâyeleri incelendiğinde ise, genellikle iletişim 

eksikliği, planlama zafiyetleri ve kriz anında hızlı karar alma eksiklikleri ön plana çıkar. 

Belirsizlik durumlarında hızlı ve etkili bir tepki verememek, olumsuz etkilerin yayılmasına 

neden olabilir. Ayrıca, şeffaflıktan uzak bir iletişim stratejisi benimsemek veya sorumluluk 

almaktan kaçınmak, krizin büyümesine ve itibar kaybına yol açabilir. 

4.2 İyi Uygulama Örnekleri:  

Başarılı Kriz Yönetimi ve Problem Çözme Stratejileri 

Bu bölüm, dijital medya sektöründen başarılı kriz yönetimi örneklerini içerecek ve bu 

başarıların arkasındaki etkili problem çözme stratejilerini vurgulayacaktır. Hangi adımların 

başarıya götürdüğü açıklanacak ve bu stratejilerin genel prensipleri paylaşılacaktır. 

• Hızlı ve Etkili İletişim: Başarılı kriz yönetimi örneklerinde, şirketler kriz anında hızlı ve 

etkili iletişim stratejilerini benimsemişlerdir. Kamuoyuyla açık iletişim, şeffaflık ve doğru 

bilgi akışı, güven inşa eder ve olumsuz etkileri en aza indirir. Başarılı şirketler, kriz anında 

iletişimde önceden belirlenmiş planları uygular ve topluluklarına güven verir. 

• Ekip İşbirliği ve Koordinasyon: Ekipler arasında etkili işbirliği ve koordinasyon, başarılı 

kriz yönetimi için kritik öneme sahiptir. Sorumlulukların net bir şekilde belirlendiği, 

ekiplerin belirlenmiş rolleriyle uyum içinde çalıştığı ve iletişimin sürekli sağlandığı 

organizasyonlar, kriz anında daha etkili bir şekilde mücadele edebilirler. 

• İnovasyon ve Yaratıcılık: Başarılı kriz yönetimi stratejileri, inovasyon ve yaratıcılığı içerir. 

Kriz durumları genellikle öngörülemeyen ve karmaşık olabilir, bu nedenle şirketler esnek, 

yaratıcı çözümler üretebilen bir kültür benimsemelidirler. İnovatif düşünce, kriz anlarında 

hızlı adaptasyon ve sorun çözme yeteneğini artırır. 

• Sürekli Değerlendirme ve İyileştirme: Başarılı kriz yönetimi stratejileri, sürekli 

değerlendirme ve iyileştirmeyi içerir. Şirketler, kriz sonrasında yapılan analizlerle çözüm 

süreçlerini gözden geçirir, başarılarından ders çıkarır ve gelecekteki krizlere daha etkili bir 

şekilde hazırlanmak için stratejilerini güncellerler. 

 

4.3 Katılımcı İncelemeleri ve Tartışmalar:  

Deneyim Paylaşımı ve Öğrenme İmkanı 

Bu bölüm, katılımcıların kendi deneyimlerini paylaşmalarına ve diğer katılımcılarla bu 

deneyimleri tartışmalarına olanak tanıyacaktır. Bu interaktif süreç, gerçek dünya 

uygulamalarının daha iyi anlaşılmasını sağlayacaktır. 

• Deneyim Paylaşımı: Katılımcılar, kriz yönetimi süreçlerinde karşılaştıkları zorlukları, 

başarıları ve öğrenilen dersleri paylaşarak grup içinde bilgi alışverişinde bulunabilirler. Her 

bir katılımcının farklı sektörlerden gelmesi ve çeşitli deneyimlere sahip olması, 

katılımcıların geniş bir perspektif kazanmalarına olanak tanır. 



• Öğrenme İmkânı: Deneyim paylaşımı ve tartışmalar, katılımcılara farklı kriz senaryoları 

hakkında daha derinlemesine bilgi edinme fırsatı sunar. Tartışmalar, çeşitli stratejilerin 

etkinliği üzerine yapılan değerlendirmeleri içerebilir ve katılımcıların kendi 

organizasyonlarına uyarlamak için yeni fikirler geliştirmelerine yardımcı olabilir. 

• Soru-Cevap Oturumları: Katılımcılar, deneyim paylaşımı ve tartışmalara ek olarak, 

konuşmacılara sorular yönelterek daha spesifik konularda bilgi alabilirler. Bu şekilde, 

katılımcıların konuyla ilgili daha derinlemesine anlayış geliştirmeleri ve kendi kriz yönetimi 

stratejilerini güçlendirmeleri sağlanabilir. 

 

5. Eğitim Sonrası Destek Ve İzleme 

5.1 Kişisel Gelişim Planları:  

Kişisel Kriz Yönetimi ve Problem Çözme Becerileri Geliştirme Planları Oluşturma 

Eğitim sonrasında, katılımcılara kendi kişisel gelişim planlarını hazırlama fırsatı verilecek. 

Bu planlar, öğrenilen stratejilerin günlük iş süreçlerine nasıl entegre edilebileceğini ve 

kişisel gelişim hedeflerini belirlemeyi içerecek. 

• Bireysel Becerilerin Belirlenmesi: Katılımcılara kendi güçlü ve zayıf yönlerini 

değerlendirme fırsatı verilecek. Hangi kriz yönetimi ve problem çözme becerilerini 

geliştirmeleri gerektiği konusunda bir anlayış kazanmaları için öz değerlendirme yapmaları 

teşvik edilecek. 

• Öncelikli Hedeflerin Belirlenmesi: Katılımcılar, kişisel ve profesyonel hedeflerini 

belirleyerek, bu hedeflere ulaşmalarını sağlayacak kriz yönetimi becerilerini 

belirleyecekler. Öncelikli hedeflerin net bir şekilde tanımlanması, kişisel gelişim planının 

temelini oluşturacak. 

• Öğrenilen Stratejilerin Entegrasyonu: Eğitimde öğrenilen kriz yönetimi ve problem 

çözme stratejileri, katılımcıların günlük iş süreçlerine nasıl entegre edilebileceği konusunda 

düşündürülecek. Pratik uygulamalar ve senaryolar üzerinden, öğrenilen bilgilerin günlük iş 

yaşamlarında nasıl kullanılabileceği vurgulanacak. 

• İzleme ve Değerlendirme: Katılımcılar, belirledikleri hedeflere ulaşma sürecinde kendi 

gelişimlerini izleyecek ve düzenli değerlendirme yapacaklar. Bu, kişisel gelişim planlarının 

etkinliğini değerlendirme ve gerektiğinde revize etme fırsatı sağlayacaktır. 

5.2 Geri Bildirim ve İyileştirme:  

Eğitim Sonrası Geri Bildirim Toplama ve İyileştirme Süreci 

Eğitimden sonra katılımcılardan geri bildirim toplanacak ve bu geri bildirimler 

doğrultusunda eğitim içeriği ve yöntemleri iyileştirilecek. Katılımcıların önerileri, 

gelecekteki eğitim programları için değerli bir temel oluşturacaktır. 



• Geri Bildirim Toplama: Katılımcılardan eğitim sonrasında açık ve yapıcı geri bildirimler 

toplanacak. Geri bildirim formları, anketler veya yüz yüze görüşmeler gibi çeşitli 

yöntemlerle katılımcıların deneyimleri hakkında detaylı bilgiler elde edilecek. Geri 

bildirimler, eğitim içeriğinin anlaşılırlığından, sunum yöntemlerine kadar geniş bir 

yelpazede odaklanabilir. 

• Analiz ve Değerlendirme: Toplanan geri bildirimler titiz bir şekilde analiz edilecek ve 

değerlendirilecektir. Hangi konularda olumlu geri bildirimler alındığı ve hangi alanlarda 

iyileştirme yapılması gerektiği belirlenecek. Bu aşama, eğitim programının etkinliğini 

değerlendirmek ve gelecekteki iyileştirmeler için temel oluşturmak açısından önemlidir. 

• İyileştirme Planı Oluşturma: Analiz sonuçlarına dayanarak, eğitim içeriği ve 

yöntemlerinde iyileştirmeler yapılacak. Önerilen değişiklikler, katılımcıların daha etkili bir 

şekilde öğrenmelerini sağlamak ve eğitim deneyimini zenginleştirmek için uygulanacak. 

İyileştirme planı, gelecekteki eğitim programlarını daha etkili kılacak şekilde 

tasarlanacaktır. 

• Gelecekteki Eğitim Programları İçin Uygulama: Elde edilen deneyimler ve geri 

bildirimlere dayanarak, gelecekteki eğitim programları planlanacak. İyileştirme planının 

uygulanmasıyla birlikte, katılımcıların daha fazla bilgi edinmeleri, becerilerini geliştirmeleri 

ve kriz yönetimi konusundaki yeteneklerini daha etkili bir şekilde kullanabilmeleri için 

eğitim programları optimize edilecektir. 

5.3 İzleme ve Raporlama:  

Katılımcıların Uygulamaya Geçirdikleri Stratejilerin İzlenmesi ve Raporlanması 

Katılımcıların eğitimde öğrendikleri stratejileri gerçek hayatta nasıl uyguladıklarını izlemek 

ve değerlendirmek amacıyla bir izleme ve raporlama mekanizması oluşturulacak. Bu süreç, 

eğitim sonuçlarının etkinliğini değerlendirmek için kullanılacaktır. 

• İzleme Mekanizması Oluşturma: Katılımcıların eğitimden sonra öğrendikleri stratejileri 

nasıl uyguladıklarını izlemek için bir izleme mekanizması oluşturulacak. Bu izleme süreci, 

belirlenen hedeflere ulaşma, kriz durumlarını etkili bir şekilde yönetme ve öğrenilen 

becerilerin günlük uygulamaya entegrasyonunu içerecek. 

• Geribildirim Toplama: İzleme sürecinde katılımcılardan düzenli olarak geri bildirim 

alınacak. Geri bildirim, uygulanan stratejilerin başarıları ve karşılaşılan zorluklar hakkında 

detaylı bilgi sağlayacak. Bu bilgiler, katılımcıların eğitim sonrasındaki performanslarını 

değerlendirmek ve gelişim alanlarını belirlemek için kullanılacak. 

• Değerlendirme ve Raporlama: İzleme mekanizması üzerinden elde edilen veriler 

değerlendirilecek ve detaylı raporlar hazırlanacaktır. Bu raporlar, katılımcıların uygulama 

sürecindeki başarılarını, öğrenilen stratejilerin etkinliğini ve belirlenen hedeflere ne kadar 

yaklaşıldığını göstererek eğitim programının başarısını ölçmeye yönelik olacaktır. 



• İyileştirme Sürecine Katkı: Elde edilen izleme verileri, gelecekteki eğitim programlarını 

geliştirmek amacıyla kullanılacaktır. Katılımcıların gerçek hayatta karşılaştıkları zorluklar, 

eğitim içeriğindeki eksiklikler ve uygulama sürecindeki başarılar, iyileştirme sürecine 

değerli katkılarda bulunacaktır. 

 

Sorumluluk Reddi Beyanı 
 
“Bu Eğitim Modulü, Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyetinin maddi desteği ile 
oluşturulmuştur ve sürdürülmektedir. İçerik tamamıyla Ülfet Eğitim ve Yardımlaşma 
Derneği sorumluluğu altındadır ve Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti’nin görüşlerini 
yansıtmak zorunda değildir.” 

 

 

 


